CONSOLIDANDO DIREITOS. PROMOVENDO VIRTUDES.

ACORS - Rua Lauro Linhares, 1250 – Trindade – Florianópolis – SC - CEP: 88.036-002

Telefone: (48) 3334.0992   -  WhatsApp: (48) 99131.0859
Home Page: Home Page: www.acors.org.br – e-mail: acors@acors.org.br

ASSOCIAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR E DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA – CAPITÃO OSMAR ROMÃO DA

SILVA – ACORS
Home Page: www.acors.org.br

E-mail: acors@acors.org.br

ANEXO II

TERMO DE DESISTÊNCIA

DECLARO, para os devidos fins, que DESISTO de minha vaga e de participar do Programa
Líderes do Futuro, conforme publicado através do “EDITAL Nº 003/ACORS/2024, PRO-
GRAMA DE T&D EM LIDERANÇA, “LÍDERES DO FUTURO”, mesmo após o processo
de inscrição, seleção e divulgação dos participantes, responsabilizando-me por todas as despe-
sas financeiras que a ACORS já tenha efetivado para a minha participação no Programa até a
data da desistência.

DADOS PESSOAIS
Nome Completo:
Posto: Matrícula: CPF:
Domicílio:

Telefone particular: Celular Pessoal:
E-mail pessoal:

DADOS FUNCIONAIS

OPM/OBM onde atua:
Endereço Completo da OPM/OBM:

Telefone da OPM/OBM: Celular Funcional:
E-mail Funcional:

MOTIVO DA DESISTÊNCIA:

Data: Assinatura: